Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

   «06» июня 2022 г.                                                      № 122/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 23.02.04 и готовностью обучающихся, а

также на основании отзывов рецензентов

п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к защите дипломных проектов обучающихся групп 4 – ПМ – 138 специальности

23.02.04 Техническая эксплуатация подъёмно-транспортных, строительных, дорожных машин и

оборудования (по отраслям):

4 – ПМ – 138

1.  Аширов Руслан Константинович

2.  Ватин Даниил Дмитриевич

3.  Воронцов Егор Федорович

4.  Денисов Алексей Михайлович

5.  Земских Павел Александрович

6.  Илюшин Никита Владимирович

7.  Индюков Павел Павлович

8.  Калашников Максим Владиславович

9.  Карпухин Борис Петрович

10.  Кокорев Владимир Игоревич

11.  Кутузов Владислав Алексеевич

12.  Куцевич Максим Денисович

13.  Маликов Николай Александрович

14.  Парий Ярослав Олегович

15.  Полосин Григорий Сергевич

16.  Ронов Данила Олегович

17.  Руденко Юрий Игоревич

18.  Серегин Иван Андреевич

19.  Спиридонов Константин Владимирович

20.  Спирин Вячеслав Владимирович

21.  Татаринов Роман Евгеньевич

22.  Ушаков Кирилл Олегович

23.  Халезов Иван Сергеевич

24.  Хмелев Вячеслав Петрович

25.  Шафранский Андрей Алексеевич

26.  Яковлев Даниил Сергеевич

2. Утвердить расписание  защиты дипломных проектов групп 4-ПМ-138.

Директора                                                               С.В. Котенкова

Зав. отделением                                                                                      Н.П. Новикова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 29.12.2022 14:01:34
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

Утверждаю:

Директора

____________С.В. Котенкова

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся

Группы 4-ПМ-138

2022 года

15 июня - среда  16 июня - четверг

1. Татаринов Р.Е. 1. Ронов Д.О.

2. Земских П.А. 2. Кокорев В.И.

3. Парий Я.О. 3. Серегин И.А.

4. Халезов И.С. 4. Аширов Р.К.

5. Маликов Н.А. 5. Калашников М.В.

6. Илюшин Н.В. 6. Спирин В.В.

7. Денисов А.М. 7. Индюков П.П.

8. Хмелев В.П. 8. Воронцов Е.Ф.

17 июня - пятница 20 июня - понедельник

1. Кутузов В.А. 1. Руденко Ю.И.

2. Ватин Д.Д. 2. Карпухин Б.П.

3. Полосин Г.С.

4. Ушаков К.О.

5. Шафранский А.А.

6. Спиридонов К.В.

7. Яковлев Д.С.

8. Куцевич М.Д.

Заведующая отделением Н.П. Новикова